1
МИН ФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАJЮГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАМЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Белгородской области)

ПРИКАЗ

г. Белгород

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Управления Федеральной налоговой службы

по Белгородской области и урегулированию конфликта интересов

Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от
01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих и
урегулированию конфликта интересов», п р  и к а з  ы в а ю:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной
налоговой службы по Белгородской области и урегулированию конфликта
интересов.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих
Управления Федеральной налоговой службы по Белгородской области и
урегулированию конфликта интересов.

3. Признать утратившим силу приказ УФНС России по Белгородской области
от 23.11.2020 № 01-1-02/122, с изменениями, внесенными приказами от 19.05.2021
№ 01-1-02/060, от 09.08.2021 № 01-1-02/100.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления
Федеральной налоговой службы
по Белгородской области Н.Е.Попова

Приложение к приказу УФНС

России по Белгородской области

от 16.05.2022 № 01-1-10/042

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

 государственных гражданских служащих Управления Федеральной налоговой службы

по Белгородской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии

Чечин Сергей Александрович заместитель руководителя Управления Федеральной

налоговой службы  по Белгородской области;

Заместитель председателя

комиссии

Дедова Римма Геннадьевна начальник отдела кадров Управления Федеральной

налоговой службы по Белгородской области;

Члены комиссии:

Тычинин Юрий Анатольевич и.о. начальника отдела безопасности Управления

Федеральной налоговой службы по Белгородской

области;

Сурненков Николай Владимирович

Скиба Ольга Ивановна

заместитель начальника правового отдела № 1

Управления Федеральной налоговой службы  по

Белгородской области;

начальник отдела оказания государственных услуг

№ 2 Управления Федеральной налоговой службы по

Белгородской области, председатель профсоюзного

комитета Управления Федеральной налоговой

службы  по Белгородской области;

Тресницкий Алексей Борисович заведующий кафедрой бухгалтерского учета,

анализа и статистики, кандидат экономических

наук, доцент Белгородского университета

кооперации, экономики и права (по согласованию);

Жукова Наталья Алексеевна доцент кафедры административного права и

процесса Юридического института НИУ "БелГУ",

кандидат юридических наук, доцент (по

согласованию);

2

Беленко Андрей Николаевич управляющий отделом по Белгородской области ГУ

Банка России по ЦФО  (по согласованию);

Резникова Надежда Михайловна главный специалист-эксперт  отдела безопасности

Управления Федеральной налоговой службы  по

Белгородской области, секретарь комиссии.

Приложение к приказу УФНС

         России по Белгородской области

         от 16.05.2022 № 01-1-10/042

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

 государственных гражданских служащих Управления Федеральной налоговой службы

по Белгородской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии

Чечин Сергей Александрович

заместитель руководителя Управления Федеральной

налоговой службы  по Белгородской области;

Заместитель председателя

комиссии

Дедова Римма Геннадьевна начальник отдела кадров Управления Федеральной

налоговой службы по Белгородской области;

Члены комиссии:

Тычинин Юрий Анатольевич и.о. начальника отдела безопасности Управления

Федеральной налоговой службы по Белгородской

области;

Сурненков Николай Владимирович

Скиба Ольга Ивановна

заместитель начальника правового отдела № 1

Управления Федеральной налоговой службы  по

Белгородской области;

начальник отдела оказания государственных услуг

№ 2 Управления Федеральной налоговой службы по

Белгородской области, председатель профсоюзного

комитета Управления Федеральной налоговой

службы  по Белгородской области;

Тресницкий Алексей Борисович заведующий кафедрой бухгалтерского учета,

анализа и статистики, кандидат экономических

наук, доцент Белгородского университета

кооперации, экономики и права (по согласованию);

Жукова Наталья Алексеевна доцент кафедры административного права и

процесса Юридического института НИУ "БелГУ",

кандидат юридических наук, доцент (по

согласованию);

2

Беленко Андрей Николаевич управляющий отделом по Белгородской области ГУ

Банка России по ЦФО  (по согласованию);

Резникова Надежда Михайловна главный специалист-эксперт  отдела безопасности

Управления Федеральной налоговой службы  по

Белгородской области, секретарь комиссии.